



UAB „Dinaras“ į.k. 303567884 PVM kodas LT100009279817
R.Juknevičiaus g. 48-61 Marijampolė LT-68201
uab.dinaras@gmail.com +37061653001

Raštas

Marijampolė
2024 07 09 Nr. 24/5-3

Šakių rajono savivaldybės administracijai
Dėl vykdomų ir nevykdomų darbų

Įmonė UAB „Dinaras“ vykdo 2024-04-30 VPS-77 Šakių Varpo mokyklos paprastojo remonto darbai sutartį ir informuoja, kad:

1. Remiantis patalpų planu nėra galimybės griauti visų pažymėtų sienų, nes jos yra laikančios, taip pat yra vėdinimo šachtos. Dėl šių priežasčių atsižvelgiant į mokyklos pageidavimus buvo išardytos galimos sienos ir vizija atitinka mokyklos lūkesčius.
2. Ardomojo sienoje yra sumontuotas radiatorius kurį reikalinga perkelti ant sekančios sienos.
3. Bibliotekos patalpose yra numatyta grindų danga plytelės. Tokia grindų danga nėra tinkama šio tipo patalpoms. Siūloma įrengti PVC grindų dangą vietoje plytelių.
4. Bibliotekos patalpose nėra numatyta rozečių, jungiklių, interneto taškų atvedimai ko pasekoje po remonto darbų nebus galimybės tai įrengti. Dėl šių priežasčių reikalinga tai atlikti vykdant remonto darbus.
5. Žiemos sode yra numatyta berėmio stiklo pertvara. Kadangi ji ribojasi su valgykla, tad dėl šių priežasčių nėra saugu. Siūloma įrengti PVC stiklo pertvarą ir jos apačią užpildyti balta plokšte.

Prašome nedelsiant informuoti apie priimtus sprendimus kadangi negalime vykdyti visų statybos darbų.

Priedas:

- Sąmata nevykdomi darbai
- Sąmata papildomi darbai

Direktorius



Giedrius Juškauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Tūkstantmečio mokyklų programa II srautas

Statinys Šakių Varpo mokyklos paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis PAPILDOMI DARBAI

11602,04

Sąm. Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1.1. Bibliotekos – skaitykla					
1	Elektros darbai (elektros taškų montavimas, kai instaliacija paslėptoji)	vnt.	35	35	1225,00
2	Kompiuterinių lizdų įrengimas	vnt.	15	40	600,00
3	Radiatoriaus perkėlimas	vnt.	1	100	100,00
4	PVC grindų dangos įrengimas	m2	131,67	38	5003,46
5	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas	m	280	0,75	210,00
4.1. „Žiemos sodas“					
11	PVC stiklo pertvaros įrengimas	vnt.	1	2450	2450,00
Žiniaraštyje 1 be PVM					9588,46
Pridėtinės vertės mokestis 21,00 %					2013,58
Iš viso žiniaraštyje 1 su PVM					11602,04



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Tūkstantmečio mokyklų programa II srautas

Statinys Šakių Varpo mokyklos paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis NEVYKDOMI DARBAI

5939,22

Sąm . Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1.1. Bibliotekos – skaitykla					
1	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis k1=1.20,k3=1.030	m2	131,67	35	4608,45
4.1. „Žiemos sodas“					
2	PVC stiklo pertvaros įrengimas	vnt.	1	300	300,00
Žiniaraštyje 1 be PVM					4908,45
Pridėtinės vertės mokestis 21,00 %					1030,77
Iš viso žiniaraštyje 1 su PVM					5939,22

